Tertiū quæ  
ad fidei tuæ.  
stud. pert. §.  
cod.

3 Quos oportet, Sacri Tridentini, Prouincialisq; nostri Concilij primi iussu in Diocesana Synodo, Canones & Decreta Tridentina recipere, fideiq; professionem præstare; nisi illos id præstitisse Episcopus perspexerit, in ea, quæ proximè futura est, Synodo, ab illis præstari iubeat.

Ibid. §. cod.

4 In aliquem verò certum librum, qui in Episcopali Archiuo asseruetur, eos omnes, ac singulos Cancellarius Episcopalis, ordine referat, tum qui antea præstiterunt, tum qui in posterum præstabant in singulis Synodis deinceps sequentibus.

Primū Ibid.  
Bulla Pij  
III. edi. an.  
1564. Idib.  
Nouemb.

5 Episcopi omnes Prouinciæ nostræ Constitutionem Sanctissimi Domini Nostri Pij IIII Pontificis Maximi de professione fidei facienda ab ijs, qui de beneficijs Curatis, & Canonicatibus promissi sint, & à docentibus litteras, & à promouendis ad Doctorales, vel alios gradus, publicent in suis Ciuitatibus, & Diocesibus intrà mensem; & ab omnibus inuiolatè seruandam curent: præsertim uerò ab ijs, qui cuiuscun-

cuiuscunque status, conditionis, & dignitatis sint, quouis modo, vel nomine, publicè, aut priuatim, domi suæ, vel alienæ, etiam si pædagogici sint, pueros, adolescentes, aliosuè cuiuscunque sexus, & ætatis, quacunque artes litterarias, vel alias liberales, etiam si ipsa prima Grammaticæ rudimenta, legendo, interpretando, vel repetendo, vel alia quavis ratione, etiam si gratis doceant: quorum etiam omnium mores, ante quàm ad docendum accedant, probare debebunt; alioquin de ijs pœnas, in eadem Constitutione proposita sumant.

6 Quicumque litteras, & liberales artes quouis nomine, vel publicè, vel priuatim docent, ij, quales quales sint, & reliqui præterea, quibus Pij IIII. Pontificis Maximi Constitutione, vel eiusdem provincialis Consilij Decreto fidei professionem facere iustum est, trium mentium spacio illud a formula ab eodem Pontifice præscriptam, aut iam præstitisse ostendant, aut re ipsa præstent. Qui verò in posterum illud legendi, interpretandi, docendique munus suscepturi sunt, fidei professionem ad idem præscriptum ante præstent quam id suscipiant, exercentur. Hique, & illi omnes libro notentur.

3. Quæ ad fidei tue. stud. pert. §. Quicumque. Sess. 25. ca. 2. de refor.

7 Qui verò, ne prædicti huic Decreto obtemperent, impedierint, aut huius tenuitatis quacunque ratione illis auctores aut adiutores fuerint, seuerè puniantur.

1. de prof. fidei ver. Qui vero.

8 Ut autem id facilius, ac melius effici possit, studiosè inquirent parochi, quinam in suis parochijs eo docendi, munere fungantur, & eorum nomina ad Episcopum ad mensẽ a die publicationis Constitutionis eiusdem numerandum deferant. Quos verò deinceps eiusmodi cognouerint, primo quoque tempore Episcopo indicent.